[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

        РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10. 06. 2013г.
                     № 320-2 п
             рп. Усть-Абакан
Об утверждении Правил

работы с обезличенными

персональными данными

в администрации
Усть-Абаканского поссовета
В соответствии со статьёй 87 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», статьёй 29 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. N 211 «Об  утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом Администрации Усть-Абаканского поссовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила работы с обезличенными данными в администрации Усть-Абаканского поссовета  согласно приложению 1.

2. Утвердить Перечень лиц  администрации Усть-Абаканского поссовета,  ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского поссовета в течение 10 дней после утверждения.

	Глава
Усть-Абаканского поссовета
	В.Н.Панин